Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Новоудинское муниципальное
Образование

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.12.2016г № 45
______________________
Об установлении тарифов
на коммунальные услуги
населению, организациям.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №210-Фз «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 22.12.2004г., закона Иркутской области от 20.12.2010г №131-Оз «Об установлении предельных индексов   максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2013 год», №106-спр от 03.11.2011г
                           Постановляю:
1. Установить и ввести в действие с 01.01.2017 г., филиалу ОАО «ИЭСК» «Восточные электрические сети», с календарной разбивкой
                         на период с 01.01.2017г. по 30.06.2017г.
                         ХОЛОДНОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ:
                           В размере 33,79 руб/куб.м. ( НДС не облагается) в т. ч. по группам потребителей:
                                  - население 33,79 руб/куб.м. (НДС не облагается).
                                 - бюджетные учреждения -33,79 руб/куб.м. (НДС не облагается)
                                 - прочие потребители – 33,79 руб/куб.м. (НДС не облагается).
                        1.2. на период с 01.07.2017г. по 31.12.2017 г :
                        ХОЛОДНОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ:
                        В размере 35,44 руб/куб.м (НДС не облагается), в т. ч по группам потребителей:
                              - население 35,44 руб/куб.м ( НДС не облагается)
                              - бюджетные учреждения 35,44 руб/куб.м (НДС не облагается)
                              - прочие потребители 35,44 руб/куб.м (НДС не облагается)
2. Данное постановление опубликовать в информационном источнике «Новоудинские Вести».

Глава муниципального
образования									Бакляк ГА

15.12.2016г № 45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ- УДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОУДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ НАСЕЛЕНИЮ,ОРГАНИЗАЦИЯМ

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом Новоудинского МО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить ввести в действие с 01.01.2017г.филиалу ОАО «ИЭСК» Восточные электрические сети» , с календарной разбивкой на период с 01.01.2017г. по 30.06.2017г. с календарной разбивкой
холодное водоснабжение:
в размере 33,79 руб/куб.м.(НДС не облагается), в т.ч. по группам потребителей:
-население- 33,79руб/куб.м.(НДС не облагается)
- бюджетные учреждения- 33,79руб/куб.м.(НДС не облагается).
-прочие потребители-33,79руб/куб.м.(НДС не облагается)
2.на период с 01.07.2017г. по 31.12.2017г.:
холодное водоснабжение:
в размере 35,44руб/куб.м.(НДС не облагается), в т.ч. по группам потребителей:
-население- 35,44руб/куб.м.(НДС не облагается)
- бюджетные учреждения- 35,44руб/куб.м.(НДС не облагается).
-прочие потребители-35,44руб/куб.м.(НДС не облагается)
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном источнике « Новоудинские вести».
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоудинского муниципального образования
Бакляк Г.А.